Radicaciéon
76001418900320200068900

76001418900320210034000

76001418900320210034000

76001418900320190039400

76001418900320190060700

76001418900320190060700

76001418900320190015200

Numero de Registros: 14

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdultiples 003 Cali

Estado No. 113 De Lunes, 26 De Julio De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado
Banco Bancolombia Sa Karen Liseth Torres
Calvache
Banco De Occidente Robinson Sepulveda
Mayorga
Banco De Occidente Robinson Sepulveda
Mayorga

Central De Inversiones
S.A

Cindy Stephania Lopez
Caraballo, Pedro Lopez
Florez

Conjunto Residencial Mariela Osorio Alvarez

Barlovento

Conjunto Residencial Mariela Osorio Alvarez

Barlovento

Edwin Dario Florez Tao Deyber Yadir Ordufia

Hernandez

Fecha Auto
21/07/2021

19/07/2021

19/07/2021

19/07/2021

19/07/2021

19/07/2021

23/07/2021

Auto / Anotacién

Auto Decreta Terminacién
Del Proceso - Pago Total

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Requiere - Parte
Demandante

Auto Decide Liquidacién De
Costas - Aprueba
Liguidacion

Auto Fija Fecha - Diligencia
Secuestro

Reingreso Del Proceso

En la fecha lunes, 26 de julio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANA CRISTINA GIRON CARDOZO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

9702f9c4-8e65-4456-8f3a-41768719da36



Radicacién Clase

76001418900320210033900 Ejecutivos De

Minima Cuantia

76001418900320210033600 Ejecutivos De

Minima Cuantia

76001418900320210033700 Ejecutivos De

Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

76001418900320210033300

76001418900320210033800 Otros Procesos

76001418900320210033000 Otros Procesos

76001418900320210033100 Otros Procesos

Numero de Registros: 14

PUBLICO

Competencias Mdultiples 003 Cali

Estado No.

113 De

Lunes, 26 De Julio De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Demandado

Fernando Amaya Lopez Guillermo Leon Giraldo

Fondo Nacional Del
Ahorro Carlos Lleras
Restrepo

Maria Del Socorro
Millan Arango

Martha Cecilia Garrote
Becerra

Moviaval S.A.S.
Moviaval S.A.S.

Resfin S.A.S.

Brand

Rodrigo Martinez
Bravo, Jorge Luis
Fernandez Bolafios

Pompilio Guzman

Luz Elena Barrios
Alvarez, Diana Marcela
Valencia Arango

Kevin Duvan Torres
Hurtado

Lizeth Michel Reinel
Suaza

Jose Yeison Alomia
Riascos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
19/07/2021

16/07/2021

16/07/2021

16/07/2021

19/07/2021

16/07/2021

16/07/2021

Auto / Anotacién

Auto Rechaza - Demanda
Competencia

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Rechaza - Demanda
Competencia

Auto Declara Incompetente
/ Falta De Competencia -
Rechaza Demanda
Competencia

Auto Inadmite / Auto No
Avoca - Inadmite Demanda

Auto Admite / Auto Avoca -
Admite Demanda

Auto Admite / Auto Avoca -
Admite Demanda

En la fecha lunes, 26 de julio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANA CRISTINA GIRON CARDOZO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

9702f9c4-8e65-4456-8f3a-41768719da36



