

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 003 Cali

Estado No. 113 De Lunes, 26 De Julio De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
76001418900320200068900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Bancolombia Sa	Karen Liseth Torres Calvache	21/07/2021	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Pago Total		
76001418900320210034000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Occidente	Robinson Sepulveda Mayorga	19/07/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares		
76001418900320210034000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Occidente	Robinson Sepulveda Mayorga	19/07/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago		
76001418900320190039400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Central De Inversiones S.A	Cindy Stephania Lopez Caraballo, Pedro Lopez Florez	19/07/2021	Auto Requiere - Parte Demandante		
76001418900320190060700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Barlovento	Mariela Osorio Alvarez	19/07/2021	Auto Decide Liquidación De Costas - Aprueba Liquidacion		
76001418900320190060700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Barlovento	Mariela Osorio Alvarez	19/07/2021	Auto Fija Fecha - Diligencia Secuestro		
76001418900320190015200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Edwin Dario Florez Tao	Deyber Yadir Orduña Hernandez	23/07/2021	Reingreso Del Proceso		

Número de Registros:

En la fecha lunes, 26 de julio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANA CRISTINA GIRON CARDOZO

Secretaría

Código de Verificación

9702f9c4-8e65-4456-8f3a-41768719da36



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 003 Cali

Estado No. 113 De Lunes, 26 De Julio De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
76001418900320210033900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Fernando Amaya Lopez	Guillermo Leon Giraldo Brand	19/07/2021	Auto Rechaza - Demanda Competencia			
76001418900320210033600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Fondo Nacional Del Ahorro Carlos Lleras Restrepo	Rodrigo Martinez Bravo, Jorge Luis Fernandez Bolaños	16/07/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago			
76001418900320210033700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Maria Del Socorro Millan Arango	Pompilio Guzman	16/07/2021	Auto Rechaza - Demanda Competencia			
76001418900320210033300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Martha Cecilia Garrote Becerra	Luz Elena Barrios Alvarez, Diana Marcela Valencia Arango	16/07/2021	Auto Declara Incompetente / Falta De Competencia - Rechaza Demanda Competencia			
76001418900320210033800	Otros Procesos	Moviaval S.A.S.	Kevin Duvan Torres Hurtado	19/07/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca - Inadmite Demanda			
76001418900320210033000	Otros Procesos	Moviaval S.A.S.	Lizeth Michel Reinel Suaza	16/07/2021	Auto Admite / Auto Avoca - Admite Demanda			
76001418900320210033100	Otros Procesos	Resfin S.A.S.	Jose Yeison Alomia Riascos	16/07/2021	Auto Admite / Auto Avoca - Admite Demanda			

Número de Registros:

En la fecha lunes, 26 de julio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANA CRISTINA GIRON CARDOZO

Secretaría

Código de Verificación

9702f9c4-8e65-4456-8f3a-41768719da36